H., wzywam wszys
tkich wierzycieli massy upadłości Izraela Just
mana, aby w ciągu 40 dni od dnia dzisiej
szego, zgłosili się do Kaueeląrji mojej lub
do Wydziału Upadłościowego Sądu Handlo
wego z dowodami usprawiedliwiającemi ich
pretensje do massy, a to w celu sprawdze
nia ich wierzytelności.— Warszawa dnia 21
Września (3 Października) 1883 r.

Adwokat przysięgły

3998 Stanisław Bełza,
(ulica Długa JS 22).

Zarząd Drogi Żelaznej
2ti28r Libawo-Romenskiej,
podaje do publicznej wiadomości, że od dnia
15 (27) Października r. b., opłata za prze
wóz bawełnianego płótna, piki i perkalu przy
firzewozie ich od staeyj dróg za Mińskiem
eżącyeh, do staeyj dróg za Bachmaczem le

Warunki na dostawę opalu są do przejrzenia codziennie z wyjątkiem Świąt i Niedziel
w biurze Prokuratora Izby Sądowej’Warszawskiej (Długa Ife 7), od godziny 12-ej do 3-ei
po południu. 2617r

Nr

1,000

8,000

Petersburgu,

Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będafe
państwa, jego filjaeh i kantorach, począwszy od 1 (13) grudnia 1883 t.

WY
48
5

14
5

29
18
18
48
23
4
2

49
33
21
4
4

15
48
48

1
6

35
45
6

15
46
8

14
40

19011
19025
19051
19178
19392
19512
19723

19698
19827
19977
19985

50
50
20
48
33;
30
46)
20)
50
13)

wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w Banku państwa
począwszy od 1 (13) grudnia 1883 roku.

Następujące numera seryj wyszły na amortyzację;

Serja

14114
13979
15245
16696

197
454

7233
7386
7993

13122

Seij*
18028
18238
18251
18316
18364
18463
18509
18778
18813
18816
18849
18866
18898
18975
19016
19035
19066
19094
19230
19273
19276
19307
19382
19480
19536

Wygrał rs.

200,000
75,000
40,000
25,000

10,000

Serja

8458
9990

11552
12978
13522
14275
14336
14342
15301
16034

232
409
419
693

1021
1064
1172
1222
1296

Razem

Nr Wygrał n

19 |
2 I

>45*
12.
15 ’
341
351
8

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1866 (drugiej emisji) wylo
sowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągnieniu z dnia 1 (13) września

roku 1883 go.

Wygrały po rs. 500:

Serja Nr Wygrał rs. Serja Nr Wygrał rs.

17792
18864

2s| 8,000 454
829

21i
21

116(50 27 3344 241
11986 41 3549 111
12147 10 5363 26/ *.00U
13235 21 5,000 5432
14968 45 6018 321
15361 39 7017 431
16267 45 7310 71
17184 43 7644 8/

Wypłata